Município de Pinhel  Câmara Municipal de Pinhel

Ata da Reunião Ordinária de 2013/09/20 1

Ata n.º 24/13

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA VINTE DE SETEMBRO DE DOIS MIL E

TREZE

Para os vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e treze, pelas nove horas

e trinta minutos, no Salão Nobre dos Novos Paços do Concelho, estava marcada a

realização da vigésima quarta reunião ordinária desta Câmara Municipal, relativa ao

corrente ano. --------------------------------------------------------------------------------------------

Para a reunião compareceu o Senhor Presidente da Câmara, Eng.º António Luís

Monteiro Ruas e o Senhor Vereador Professor António Agostinho Monteiro.-----------------

O Senhor Presidente da Câmara deu conhecimento que o Senhor Vice-Presidente

Rui Manuel Saraiva Ventura e os Senhores Vereadores Eng.ª Irene de Jesus Marques

Fortunato da Fonseca, Professor Paulo Miguel dos Santos Dias, Dr. Alexandre Manuel

Pinto Raposo e Esperança Nunes Fernandes Sequeira Valongo não iriam estar presentes,

por razões profissionais, conforme informação que entretanto lhe foi comunicada.-----------

Sendo a hora designada para o início dos trabalhos e verificando-se por isso não

haver “quórum” para o funcionamento do órgão, o Senhor Presidente da Câmara deu

conhecimento que ia marcar uma nova reunião para o próximo dia 4 de outubro, com a

mesma ordem de trabalhos, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelo

Senhor Presidente da Câmara Municipal, Eng.º António Luís Monteiro Ruas e por mim,

Alfredo Manuel dos Santos, Coordenador Técnico que a redigi. --------------------------------

Paços do Concelho de Pinhel, aos 20 de setembro de 2013

O Presidente da Câmara Municipal de Pinhel

(Eng.º António Luís Monteiro Ruas)

O Coordenador Técnico

(Alfredo Manuel dos Santos)